817947/2019 ART N° MA20170105060 CAT N° 787414/2017 ART N° MA20190277516
Pregoeiro 24/05/2021

08:35:01
9.11.3. Os atestados exigidos no subitem anterior, para serem aceitos, deverão possuir as

seguintes características, prazos e quantidades: 9.11.3.1. Comprovar a manutenção de
jardins e áreas verdes de, no mínimo, 59.000,00 m² (cinquenta e nove mil metros

quadrados), a qualquer tempo.
Pregoeiro 24/05/2021

08:35:15
Atestados Apresentados 1- UFMA - 211. 318 M2 EXECUTADOS 2 - ASSOCIAÇÃO

RESIDENCIAL DAHMA - 240.000 M2 EXECUTADOS.
Pregoeiro 24/05/2021

08:35:27
3 -SESI - 42.000 M2 EXECUTADOS 4 -INDEFLOR-BIO -ATESTADO DE PRESTAÇÃO DE